Câmara Municipal dos Barreiros – PE
             Casa de Nilo Moraes

Praça Barão de Gindaí, 404 – CEP: 55.560-000 – Centro – Barreiros-PE – Fone: (81) 3675.1480/1293 – CNPJ:

08.915.159/0001-48

Site:www.camarabarreiros.pe.gov.br   E-mail: faleconosco@camarabarreiros.pe.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2025.

Concede o Título de Cidadão Barreirense ao
Senhor Caetano Cláudio Pereira Júnior, Diretor
Geral do Instituto Federal de Pernambuco
(IFPE), Campus Barreiros.

Art. 1º Fica concedido o Concede o Título de Cidadão Barreirense ao Senhor Caetano Cláudio
Pereira Júnior, Diretor Geral do Instituto Federal de Pernambuco (IFPE), Campus Barreiros.

Art. 2º O Título será entregue em Sessão Solene, em data a ser marcada pela Mesa Diretora da
Câmara Municipal dos Barreiros.

Art. 3º  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal dos Barreiros, em 26 de fevereiro de 2025.

José Henrique da Silva Costa
PRESIDENTE

Wadja Oliveira Leite de Souza Leão
VICE-PRESIDENTE

Adelino Ferreira Costa Neto
SECRETÁRIO

	DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2025.